D’acord amb l’article esmentat del RDLEG 2/2004, s’INFORMA del següent: 

SEGON. Informe 

A. Anàlisi del projecte del pressupost 

El projecte de pressupost de l’Ajuntament de Cassà de la Selva per a l’exercici 2026 
presentat per l'Alcalde de la Corporació ascendeix a un total de 18.083.479,67 euros 
(divuit milions vuitanta-tres mil quatre-cents setanta-nou coma seixanta-set euros):  

Donant compliment al previst a l'article 165.4 del RDLEG 2/2004, al comprovar-se 
que el pressupost general que es proposa aprovar és sense dèficit inicial.  

A continuació es procedeix a fer un anàlisis dels ingressos i despeses que conformen